[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Первое заседание

РЕШЕНИЕ №

г. Волчанск                                                                                                                 от  27.01.2021 г.
О графике приема избирателей

депутатами Волчанской городской Думы на 2021 год

Заслушав информацию председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю., о графике дежурства на депутатских опорных пунктах  на 2021 год, руководствуясь статьей   39 Регламента работы Волчанской городской Думы,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства на депутатских опорных пунктах на 2021 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Волчанские Вести» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя         Волчанской городской Думы Пермякова А. Ю.

Председатель
Волчанской городской Думы                                                                                  А. Ю. Пермяков

График

приема избирателей депутатами Волчанской городской Думы на 2021 год
	Дата и время приема
	Ф.И. О. депутата
	Место приема

	27 января

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Анкушина Наталья Владимировна

	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Изосимова Римма Рифкатовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	24 февраля
с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Делибалтов Иван Васильевич
	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Герлейн Елена Иосифовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	31 марта
с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Капитанов Виктор Валерьевич
	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Гетте Ирина Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	28 апреля

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Кузьмина Ирина Витальевна
	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Лопаев Олег Юрьевич
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	26 мая

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Нащенков Сергей Евгеньевич
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	ТактаеваОльга Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	30 июня

с 18.00 ч. до 20.00 ч.
	Неудахин Алексей Викторович
	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Изосимова Римма Рифкатовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	28 июля

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Снигирева Светлана Геннадьевна
	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Герлейн Елена Иосифовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	25 августа

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Трубников Артем Сергеевич
	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Гетте Ирина Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	29 сентября

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Анкушина Наталья Владимировна
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Лопаев Олег  Юрьевич
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	27 октября

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Делибалтов Иван Васильевич
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Тактаева Ольга Николаевна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	24 ноября

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Капитанов Виктор Валерьевич
	Общественная приемная,

Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Изосимова Римма Рифкатовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

	29 декабря

с 18.00 ч.

до 20.00 ч.
	Кузьмина Ирина Витальевна
	Общественная приемная,
Комсомольский проспект, дом 6, оф.15

	Герлейн Елена Иосифовна
	Зал заседаний администрации Волчанского городского округа, ул. Ур. Комсомола  д. 1

Утверждено

Решением Волчанской городской Думы  от 27.01.2019 г. №

Приложение  к Решению

Волчанской городской Думы

от ________ г. N ____